建筑行业企业加入鹤山市建筑行业商会申请书
鹤山市建筑行业商会：

为了积极响应鹤山市住房和城乡建设局关于成立鹤山市建筑行业商会的倡议，建立鹤山市建筑行业社会组织管理架构，凝聚建筑行业的合力，为振兴鹤山市的建筑业而努力，我公司自愿加入鹤山市建筑行业商会。我公司将认真贯彻执行《鹤山市建筑行业商会章程》和商会的规章制度、商会理事会及其全体会员大会通过的决议、决定，服从商会行业的统一管理，维护商会的管理威信，积极参加商会组织的活动，按规定和按时交纳会费。同时，按照《鹤山市建筑行业商会会员议事规则》的规定认真履行会员的权利和义务，切实维护商会的良好形象，以实际行动推进商会工作不断开展，为鹤山市的经济建设作出应有的贡献。
特此申请。
申请单位（盖章）：
单位法定代表人（签章）：

年   月   日